



Innkomne saker

Fra Grete 12. februar

Trenerutgifter ved stevner og leire:

Haldens Svømmeklub har en praksis for trenerutgifter som øker kostnadene signifikant for de sterkeste svømmerne som jevnlig reiser på turer med få deltagere. Dersom det skal være mulig å bli god, uavhengig av den enkelte families økonomi bør dette justeres noe.

Forslag til vedtak: "Årsmøtet ber om at utgifter til treners reise og opphold ved utenbys konkurranser og treningsleire legges inn i klubbens budsjett, og ikke belastes deltakende svømmere"

Styrets instilling: *Se kommentar neste side. ***

Fra Kai Henning 26. februar

Jeg har oppdatert loven til klubben slik vi ble enige om Hege. Denne må gjøres tilgjengelig på nettsidene våre senest om en uke, altså en uke før årsmøtet...hvis vi skal følge vår egen lov da. For en komplett oversikt over hvilke endringer som er gjort så har NIF laget denne oversikten:

<https://www.idrettsforbundet.no/tema/lov-og-forskrifter/kommentarer--til-den-nye-lovnormen-for-idrettslag/>

Det er veldig få punkter som er store endringer. Det jeg tror vi bør legge merke til er følgende:

1. Budsjett og regnskap skal nå underskrives av samtlige styremedlemmer
2. I årsregnskapet skal en kolonne med budsjettet være oppstilt ved siden av faktisk regnskap slik at årsmøtet kan sammenlikne budsjetterte beløp vs faktiske beløp
3. Det er ikke lenger adgang til å kreve penger for "tapt arbeidsfortjeneste"

Det er også en haug med andre endringer men jeg tror ikke at det meste påvirker oss slik vi driver i dag. Jeg har i hvert fall nå brukt den nye malen til NIF for vår egen lov så alle endringer skal være inkludert her.

Styrets instilling: *Loven endres ihht til dette.*



Fra Kai Henning: 26. februar

1. Overskudd på ca kr 200 000,- for 2014. Mitt forslag er at kr 50 000,- av dette overskuddet skal forbli på sparekonto. Resterende bør økonomiutvalget, sportslig utvalg og styret bli enige om hvordan vi best gir tilbake til svømmerne. Det bør benyttes fremover på leirer, stevner og utstyr er mitt konkrete forslag. Det bør settes opp en 2 - 3 års plan for hvordan vi best kan benytte dette med god vekting mot bredde og elite.
2. Overskudd på ca kr 260 000,- for 2015. Mitt forslag er at dette overskuddet behandles nøyaktig som overskuddet for 2014.
3. Overskudd for 2016. Vet ikke hva det blir men det bør også besluttes av årsmøtet hvordan dette best benyttes klubben til både bredde og elitesatsing. Stevner, leirer og utstyr bør være primærsatsingen men også sosiale tiltak er meget viktig for å forhindre at folk slutter.
4. Vi hadde også et overskudd på ca kr 40 000,- i 2013 og det er såpass lite at det bør spares i sin helhet.

Styrets instilling: Gjelder også for sak fra Grete 12 februar.

***Styret foreslår at 40% av overskudd f.o.m 2016 og kommende år (inntil årsmøtet bestemmer noe annet) tilbakeføres til sportslig utvalg. Dette skal benyttes til trenerkostnader på stevner samt benyttes til "sponsing" av stevner. Sportslig utvalg skal legge frem en plan for styret, som viser hvordan tilførte midler skal benyttes.*

Styret mener det er viktig at klubben har et buffer på 1,5 – 2 ganger faste kostnader. Bakgrunnen for dette er at Remmen fortsatt er i en befatning at den kan bli stengt på kort varsel. Svømmeskolen, som er en viktig inntektskilde vil da bortfalle. Hvis dette skjer vil klubben tape en inntekt på over 300 000 Kostnader vil ikke kunne reduseres tilsvarende.

Klubben nærmer seg nå 900000 i lønnskostnader pr år. Det er viktig at vi kan håndtere dette selv med kortsiktig bortfall av forventede inntekter

Fra Kai Henning: 12. Februar

Endre medlemskontigent til 100.-

Styrets instilling:

Beholde medlemskontigen på kr 150. Samme medlemskontigent for alle.

Medlemskontigent faktureres separat 1 gang pr år.